COMMUNE DE SCHAERBEEK - sixième division 
Une maison d'habitation sise avenue Rogier numéro 180, 

cadastrée selon titre et récent extrait  de matrice cadastrale 
section D numéro 15/Y/3 pour une contenance de nonante-sept 
centiares.  

Revenu cadastral non indexé : mille cinq cent vingt-neuf 
euros (€ 1.529,00) 

Origine de propriété 
Le Propriétaire est propriétaire du bien prédécrit pour 

l’avoir acquis de Madame HERDIES Arlette Marina France, née 
à Uccle le dix avril mil neuf cent quarante-trois, aux termes d’un 
acte de vente reçu,  en date du onze avril deux mille quatorze,